
<!-- LOGO START --> 

<div class="logo" style="margin-bottom:0px;padding-bottom:0px;">$Me.Logo$</div> 

<!-- LOGO END--><!-- COMPANY INFORMATION START --> 

 

<table class="info" style="border-bottom:0px;"> 

 <tbody> 

  <tr> 

   <td><b>$Label.Contact$</b><br /> 

   $Me.CompanyName$<br /> 

   $Me.Mobile$<br /> 

   $Me.Phone$<br /> 

   $Me.Email$<br /> 

   $Me.Website$</td> 

   <td><b>$Label.Address$</b><br /> 

   $Me.StreetAndNumber$<br /> 

   $Me.ZipCode$ $Me.City$<br /> 

   $Me.VAT$</td> 

  </tr> 

  <tr> 

   <td class="klantgeg">$Customer.CompanyName$<br /> 

   $Customer.ContactFullName$<br /> 

   $Customer.StreetAndNumber$<br /> 

   $Customer.ZipCode$ $Customer.City$<br /> 

   $Customer.CountryName$<br /> 

   $Customer.VAT$</td> 

  </tr> 

 </tbody> 

</table> 

<!-- COMPANY INFORMATION END --> 

 

<table align="left" class="factuur" style="width: 471px;padding-top:0px;margin-top:0px;"> 



 <tbody> 

  <tr> 

   <td style="width: 463px;"> 

   <h1 style="color:#ef7d00;margin-top:0px;">$Label.OrderType$</h1> 

   $Label.OrderNumber$: $Order.OrderNumber$</td> 

  </tr> 

 </tbody> 

</table> 

<!-- INVOICE INFORMATION START --> 

 

<table class="gegevens" style="border-top:0px;"> 

 <tbody> 

  <tr> 

   <td class="factuurgeg"><b>$Label.Re$:&nbsp;</b>$Order.Title$<br /> 

   <strong>$Label.YourReference$:&nbsp;</strong>$Order.YourReference$<br 

/> 

   <b>$Label.CustomerNumber$:</b> $Customer.Nr$<br /> 

   <b>$Label.Date$:</b> $Order.OrderDate$<br /> 

   <b>$Label.DeliveryDate$:</b> $Order.DeliveryDate$<br /> 

   <b>$Label.ExpiryDate$:</b> $Order.ExpiryDate$<br /> 

   <strong>$Label.Iban$</strong>:&nbsp;$Me.Iban$<br /> 

   <strong>$Label.BIC$</strong>: $Me.BIC$</td> 

  </tr> 

 </tbody> 

</table> 

<!-- INVOICE INFORMATION END --><!-- INVOICE ITEMS START --> 

 

<table cellpadding="1" cellspacing="0" class="list"> 

 <thead> 

  <tr> 

   <th class="first">$Label.Description$</th> 



   <th style="width: 10%;">$Label.UnitPrice$</th> 

   <th style="width: 10%;">$Label.Count$</th> 

   <th style="width: 10%;">$Label.Unit$</th> 

   <th style="width: 10%;">$Label.Discount$</th> 

   <th style="width: 10%;">$Label.Excl$</th> 

   <th style="width: 10%;">$Label.VAT$</th> 

   <th class="last" style="width: 12%;">$Label.Incl$</th> 

  </tr> 

 </thead> 

 <tbody> 

  <tr> 

   <td>$Line.Description$</td> 

   <td class="numeric">$Line.AmountExcl$</td> 

   <td class="numeric">$Line.Quantity$</td> 

   <td class="numeric" style="text-align: left;">$Line.Unit$</td> 

   <td class="numeric">$Line.ReductionPerc$</td> 

   <td class="numeric">$Line.TotalExcl$</td> 

   <td class="numeric">$Line.VATPercentage$</td> 

   <td class="numeric last">$Line.TotalIncl$</td> 

  </tr> 

 </tbody> 

</table> 

 

<table cellpadding="1" cellspacing="0" class="list"> 

 <colgroup> 

  <col /> 

  <col style="width:200px;" /> 

  <col style="width:100px;" /> 

  <col style="width:100px;" /> 

 </colgroup> 

 <tfoot> 



  <tr> 

   <td>&nbsp;</td> 

   <td class="top right">&nbsp;</td> 

   <td class="top right">6% $Label.VAT$</td> 

   <td class="top right">12% $Label.VAT$</td> 

   <td class="top right">21% $Label.VAT$</td> 

   <td class="top right">0% $Label.VAT$</td> 

   <td class="top last">$Label.Total$</td> 

  </tr> 

  <tr> 

   <td>&nbsp;</td> 

   <td class="top right">$Label.ExclVAT$</td> 

   <td class="top right">$Order.TotalVATLowExcl$</td> 

   <td class="top right">$Order.TotalVATMiddleExcl$</td> 

   <td class="top right">$Order.TotalVATHighExcl$</td> 

   <td class="top right">$Order.TotalVAT0Excl$</td> 

   <td class="top last">$Order.TotalExcl$</td> 

  </tr> 

  <tr> 

   <td>&nbsp;</td> 

   <td class="top right">$Label.VAT$</td> 

   <td class="top right">$Order.TotalVATLow$</td> 

   <td class="top right">$Order.TotalVATMiddle$</td> 

   <td class="top right">$Order.TotalVATHigh$</td> 

   <td class="top right">$Order.TotalVAT0$</td> 

   <td class="top last">$Order.TotalVAT$</td> 

  </tr> 

  <tr> 

   <td>&nbsp;</td> 

   <td class="top totaal right">&nbsp;</td> 

   <td class="top totaal right">$Order.TotalVATLowIncl$</td> 



   <td class="top totaal right">$Order.TotalVATMiddleIncl$</td> 

   <td class="top totaal right">$Order.TotalVATHighIncl$</td> 

   <td class="top totaal right">$Order.TotalVAT0$</td> 

   <td class="top last totaal">$Order.TotalIncl$</td> 

  </tr> 

 </tfoot> 

</table> 

<!-- INVOICE ITEMS END --><!-- EXTRA INFO START --> 

 

<div class="speech-bubble"><strong><span style="background-color: rgb(229, 229, 

229);">$Label.OGM$: </span><span style="background-

color:#FFFF00;">$Order.OGM$</span></strong><br /> 

$Order.Comments$<br /> 

$Order.LegalInfo$<br /> 

$Order.PaymentQR$<br /> 

<span style="background-color: rgb(229, 229, 229);">$Label.GeneralConditions$</span></div> 

<!-- EXTRA INFO END --><br /> 

&nbsp; 


